
ke sdílení zkušeností
s integrací a vzděláváním
jedinců s OMJ

Cílem setkání je sdílení zkušeností s integrací a vzděláváním žáků s OMJ.
Na setkání se budeme věnovat nejen diskusi o tom, jaké praktické metody
a dovednosti se ve školách osvědčily, ale zaměříme se i na případné problémy,
které mohly během výuky vzniknout, a navrhneme, jak by se jim dalo zamezit. 

22. 6., 15:30 – 17:30

Akce bude probíhat

hybridní formou

Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity, Poříčí 7/9, Brno,

místnost RUV.

Online:

Pro účast online není nutné vyplnit přihlašovací formulář.

https://cesnet.zoom.us/j/91362352552

Přihlašovací formulář pro prezenční účast:

is.muni.cz/go/ttkglv

Setkání pedagogů
a odborníků z praxe

https://cesnet.zoom.us/j/91362352552
https://is.muni.cz/go/ttkglv

